THÔNG BÁO
Về việc dời trụ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 19/2/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh về thành lập Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang trên cơ sở
hợp nhất Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông
thôn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang thông báo di dời
trụ sở địa chỉ từ địa chỉ: số 07 Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành phố Long
Xuyên, tỉnh An Giang về Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang sang
địa chỉ: số 83 Trần Quang Diệu, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh
An Giang, kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025.

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, liên hệ và phối hợp trong
quá trình công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Nông nghiệp và Môi trường
huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.
- Lưu: VT, VP.TTNTra.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Duy

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/TB-SNNPTNT An Giang, ngày 27 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:30:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!